
 

 

UCHWAŁA NR IX/101/2024 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie  uchylenia Uchwały nr XII/96/11 Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

z dnia 1 sierpnia 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XII/96/11 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Miasta 

i Gminy Szamotuły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Szamotuły 

(-) Justyna Szaniawska - Budaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 10990


		2024-12-27T11:39:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




